
Libuše Fanturová 

 

pomocná režisérka, herečka 

Rok narození: 1973 

Region: ČR, SR 

  

Nezůstávám jen za kamerou, ale občas si 

odskočím i před kameru – mám za sebou 

několik epizodních rolí v seriálech a filmech. 

 

 

VZDĚLÁNÍ 

 

➢ 1988 – 1992 Střední ekonomická škola 

➢ 1992 – 1994 divadlo Vítězslava Nezvala v Karlových Varech  

➢ 1995 – 1998 Vyšší odborná škola herecká, s.r.o. - Praha 

• 1995 – 1998 pedagogické vedení v oboru herectví - herec Stanislav Zindulka a herečka 

Lenka Skopalová 

• 1995 – 1997 pedagogické vedení v oboru rétorika - herečka Carmen Mayerová 

• 1997 – 1998 pedagogické vedení v oboru rétorika - současná koučka a autorka mnoha 

knih o rétorice Alena Špačková 

➢ 1998 – současnost; herečka, asistentka režie a pomocná režisérka na dokumentech, přímých 

přenosech, seriálech, filmech a různých televizních projektech 

➢ 24 let praxe za kamerou a ve vedlejších filmových rolích i před kamerou 

 

 



 

PRAXE 

Za kamerou: 

DOKUMENTY 

Dokumenty z cyklu „Předčasná úmrtí“ a „Příběhy slavných“ 

• Život za lásku – Dana Medřická 

• Ztracený hlas – Laďka Kozderková 

• Poslední kovboj – Michal Tučný 

• Ten drak jednou spadne – Irena Kačírková 

• Mýtus nebo skutečnost? – Otakar Batlička 

• Mejla – Mejla Hlavsa        

• Nukleární obrazy – Jindřich Plachta 

• Muž s velkou hlavou – Ludvík Souček 

• Bylo to sluníčko – Karolína Slunéčková 

• Byla jsem na světě – Olga Scheinpflugová    

• Skáču dobře, skáču rád – Rudolf Deyl 

• Poslední gróf – Ján Roháč   

• Jednou jsi dole, jednou nahoře – Hana Vítová 

• Léta letí – Valerie Čižmárová 

 

PŘÍMÉ PŘENOSY 

• Hvězdy na Vltavě (podpora při povodních 2002) 

• Mejdan roku z Václaváku (Silvestr) – 2 řady 

• Pomozte dětem – 11 let v řadě 

• Kapka naděje – 3 řady 

• Zlínský filmový festival – závěrečný Galavečer – 5x 

• Česká miss – 3x 

• Atlet roku – 10x 

• Zlatá hokejka – 3x 



• Ceny akademie – Anděl 

• Ceny Jindřicha Chalupeckého 

• Dobré ráno z České televize (cyklický pořad) 

 

POŘADY PRO TV 

• Dlouhá noc s Helenou (cyklický pořad) 

• Karel Svoboda – 65 let - Lucerna 

• Olympic – 40 let 

• Navalis 2009 

• Zpívá celá rodina (cyklický pořad) 

• Narozeniny Karla Wágnera – Lucerna 

• Zlatý oříšek 

 

FILMY 

• „Je těžké být bohem“ - Rusko 

• „Zkáza impéria“ - Rusko 

• „Viktor Klemperer“ – Německo 

• „Poslední vlak“ – koprodukce Česko-Německo 

• „Oskar“ – koprodukce Česko-Španělsko 

• „Můžem i s mužem“ - ČR 

• „Případy 1. Oddělení“ – 5 dílů ČR 

 

 

SERIÁLY 

• Ulice (14 let – cca 900 dílů) 

• Krejzovi 

 

 

 

 



 

Před kamerou: 

FILMY 

• Každý milion dobrý (ČR) 

• Viktor Klemperer (Německo) 

• Oskar (Španělsko) 

• Po čem muži touží (ČR) 

 

SERIÁLY 

• Náměstíčko 

• Ulice 

• Černá sanitka 

• Gympl s (r)učením omezeným 

• Ohnivý kuře 

• Krejzovi 

• Poldové a nemluvně 

• Škola na výsluní 

• Neviditelní 

 

POŘADY PRO TV 

• Zeměkoule 

 

 

REFERENCE 

• Go Digital! s.r.o. – marketingová agentura v Hradci Králové  


